500 triệu - dưới 1 

tỷ 
100.000 150.000 200.000 

Từ 1 tỷ đồng đến 

dưới 3 tỷ đồng 
150.000 200.000 400.000 

Từ 3 tỷ đồng đến 

dưới 5 tỷ đồng 
200.000 400.000 600.000 

Từ 5 tỷ đồng trở 

lên 
250.000 600.000 800.000 

Ngân sách ưu đãi đợt 2 là 3.087.080.000 VND (Bằng chữ: Ba tỷ không trăm tám mươi bảy 

triệu không trăm tám mươi ngàn đồng, đã bao gồm VAT) 

Ví dụ minh họa: 

- Khách hàng A gửi tiết kiệm 200 triệu đồng kỳ hạn 2 tháng, không có gói Tài khoản thanh 

toán: không đủ điều kiện nhận thưởng. 

- Khách hàng A gửi tiết kiệm 200 triệu đồng kỳ hạn 6 tháng, có gói Tài khoản thanh toán, tặng